Autoria: 

EXECUTIVO 

Ementa:

Ofício D.A nº 224/2025 - Encaminha cópia da Lei nº 4.852, de 4 de novembro de 2025, que
"Autoriza o Poder Executivo a remanejar recursos orçamentários constantes da Lei
Orçamentária de 2025, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), originária do
PL nº 151/2025.

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3081/2025 3129/2025 06/11/2025 15:53:32 06/11/2025 15:53:32

Tipo Número

EXPEDIENTE DO PREFEITO 364/2025

Principal/Acessório

Principal